



**Date of Issuance:** 06/02/2021

**Solicitation No.** 2700000175REBID3

**Requisition No.** 2700000710

**Amendment No.** 1

Hour and date specified for receipt of offers is changed: ☒ No ☐ Yes, to: \_\_\_\_\_ CST

Pursuant to OAC 260:115-7-30(d), this document shall serve as official notice of amendment to the solicitation identified above. Such notice is being provided to all suppliers to which the original solicitation was sent.

Suppliers submitting bids or quotations shall acknowledge receipt of this solicitation amendment prior to the hour and date specified in the solicitation as follows:

Sign and return a copy of this amendment with the solicitation response being submitted; or,

If the supplier has already submitted a response, this acknowledgement must be signed and returned prior to the solicitation deadline. All amendment acknowledgements submitted separately shall have the solicitation number and bid opening date in the subject line of the email.

**ISSUED FROM:**

Austyn Hatfield  
Contracting Officer

405-522-4083  
Phone Number

Austyn.Hatfield@omes.ok.gov  
E-Mail Address

**RETURN TO:** [OMESCPeBID@omes.ok.gov](mailto:OMESCPeBID@omes.ok.gov)

**Description of Amendment:**

a. This is to incorporate the following:

- |  |
|--|
| <p>1. <b>Does "Spoiled and Discarded Ballots" need to be printed on the sample bag to evaluate the bag quality?</b><br/>Answer: No.</p> <p>2. <b>Will a laminated nylon yellow bag be considered in place of a 600 Denier thickness?</b><br/>Answer: Laminated nylon will not be considered.</p> |
|--|

b. All other terms and conditions remain unchanged.

\_\_\_\_\_  
Supplier Company Name (**PRINT**)

\_\_\_\_\_  
Date

\_\_\_\_\_  
Authorized Representative Name (**PRINT**)

\_\_\_\_\_  
Title

\_\_\_\_\_  
Authorized Representative Signature